
-%A.

vt'" ft «

*'''oici I-. tam'-""""

ISTITUTO COMPRENSIVO di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1® grado
"FALCONE e BORSELLINO"

C.F. 97048910588 Cod. Mec. RMIC804007

Sede di Direzione: Via Giovanni da Procida, 16 - 00162 ROMA
Tel 06/44266693 fax 06/44236349 - e mail: rmic804007@istruzione.it

PEC: rmic804007@Dec.istruzione.it

Prot. n. 5624/C7 Roma, 21/08/17

All'Albo Istituto

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

il D.M. n. 235 del 01 aprile 2014, recanti disposizioni per
l'aggiornamento/trasferimento delle graduatorie ad esaurimento del personale
docente ed educativo per il triennio 2014/2015; 2015/16 e 2016/2017, con le
relative tabelle allegate;
il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle
modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;
il D.M. n. 374 del 01 giugno 2017, recante disposizioni per l'aggiornamento della ll'^
e 111^ fascia delle Graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed
educativo per il triennio 2017/2020;

la nota del Miur-USR Lazio-Ufficio VI prot. n. 0017820 del 21/08/17

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di ll'^ fascia d'istituto scuola infanzia, scuola
primaria e scuola secondaria di 1" e di III'^ fascia d'istituto scuola secondaria di 1° relative al

personale docente.

Avverso le graduatorie provvisorie di seconda e terza fascia è ammesso reclamo motivato entro il

termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie, (art. 5, comma 9, Regolamento
D.M. n. 131 del 13 giugno 2007). Il ricorso deve essere rivolto esclusivamente al Dirigente
Scolastico che gestisce la domanda presentata dall'aspirante.

é  \
roma i^irigente scolastico

W  .(^ott.ssa Cinzia Di Palo


